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Starostne skupine Stopnje Verjet- Število Srednje Vsota sred- Pričakovano Age groups
(leta) umrlji- nost živih število njega števila trajanje (years)

vosti smrti živih živih življenja

Death Probability Number of Number Total Life
rates of death surviving of person- number of expec-

years person- tancy
years

            m             q      l     L        N       e
           n   x            n   x         x     n   x       n   x          x

0 7.07 7.11 100000 99396 6957987 69.58 0
1-4 0.43 1.70 99289 396801 6858591 69.08 1-4
5-9 0.21 1.03 99120 495345 6461790 65.19 5-9
10-14 0.26 1.27 99018 494775 5966445 60.26 10-14
15-19 1.08 5.39 98892 493128 5471670 55.33 15-19
20-24 1.73 8.60 98359 489680 4978542 50.62 20-24
25-29 1.75 8.74 97513 485435 4488862 46.03 25-29
30-34 2.06 10.24 96661 480830 4003427 41.42 30-34
35-39 2.84 14.10 95671 474983 3522597 36.82 35-39
40-44 4.36 21.56 94322 466528 3047614 32.31 40-44
45-49 6.34 31.23 92289 454238 2581086 27.97 45-49
50-54 10.24 50.02 89406 435850 2126848 23.79 50-54
55-59 16.04 77.31 84934 408255 1690998 19.91 55-59
60-64 25.43 119.95 78368 368340 1282743 16.37 60-64
65-69 36.70 168.78 68968 315740 914403 13.26 65-69
70-74 52.91 234.58 57328 253020 598663 10.44 70-74
75-79 86.13 354.70 43880 180490 345643 7.88 75-79
80-84 134.61 499.02 28316 106255 165153 5.83 80-84
85 + 224.48 1000.00 14186 58898 58898 4.15 85 +

 
0 6.12 6.10 100000 99481 7737715 77.38 0
1-4 0.32 1.28 99390 397293 7638234 76.85 1-4
5-9 0.20 1.00 99263 496068 7240941 72.95 5-9
10-14 0.13 0.64 99164 495663 6744873 68.02 10-14
15-19 0.33 1.64 99101 495098 6249210 63.06 15-19
20-24 0.51 2.55 98938 494060 5754112 58.16 20-24
25-29 0.49 2.45 98686 492825 5260052 53.30 25-29
30-34 0.71 3.55 98444 491345 4767227 48.43 30-34
35-39 1.05 5.26 98094 489180 4275882 43.59 35-39
40-44 1.76 8.74 97578 485758 3786702 38.81 40-44
45-49 2.68 13.32 96725 480403 3300944 34.13 45-49
50-54 4.12 20.43 95436 472308 2820541 29.55 50-54

10.31  Skrajšane tablice umrljivosti  prebivalstva po spolu, Slovenija, 1993-1994
             Abridged life table by sex, Slovenia, 1993-1994

Moški
Men

Ženske
Women



55-59 6.36 31.34 93487 460110 2348233 25.12 55-59
60-64 10.23 49.96 90557 441475 1888123 20.85 60-64
65-69 15.87 76.52 86033 413705 1446648 16.82 65-69
70-74 27.44 128.86 79449 371650 1032943 13.00 70-74
75-79 55.34 244.05 69211 303828 661293 9.55 75-79
80-84 94.46 381.96 52320 211640 357465 6.83 80-84
85 + 192.15 1000.00 32336 145825 145825 4.51 85 +

Vir:

Source:

Statistični urad Republike Slovenije, Ministrstvo za notranje zadeve - Centralni register prebivalstva, Inštitut za 
varovanje zdravja

Statistical Office of the Republic of Slovenia, Ministry of the Interior - Central Population Register, Institute of 
Public Health of the Republic of Slovenia


